
日 曜日 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 日 -

2 月

3 火

4 水 - - - - -

5 木 - - - - - - - -

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 - -

12 木

13 金

14 土

15 日 - -

16 月

17 火

18 水 ☎ ☎

19 木 ☎ ☎

20 金

21 土

22 日 ☎

23 月

24 火 ☎ ☎ ☎ ☎

25 水 ☎ ☎ ☎ ☎

26 木 ☎ ☎ ☎ ☎

27 金 ☎ ☎ ☎ ☎ ☎

28 土

29 日

30 月

31 火

一般公開

一般公開

一般公開

一般公開

４種（少年）招待試合【海蔵】

東海・三重女子サッカーリーグ

※電話マークの箇所については空きがあるかどうかを当協会へお問い合わせ下さい。 令和６年１２月１８日　現在

休館日

３種（中学）ＡＧＦカップ

一般公開

一般公開

令和６年度西日野にじ学園
高等部健康マラソン

一般公開

三泗小学生長距離記録会

４種（少年）招待試合【笹川】

一般公開

１２月予定表

中央フットボール場（Ａフィールド）　陸上競技 ※ただし、投てき種目はご利用できません。

一般公開

一般公開

一般公開

一般公開

一般公開

第１８回美し国三重市町対抗駅伝
四日市市選手選考会

３種（中学）近府県

３種（中学）近府県

一般公開

合同練習会

合同練習会

合同練習会

合同練習会


